
*l , -L' HI' ,,' l

J'

M5ESTADO DO OEARÁ l¡llI.._Ê2._..'_-
'I-'il'PREFEÍTURÂ MUNlC|PÀ|. DE MÚRADÀ NÚVÂ

"¡EffaIcitv~“*

TERMO DE AQIUQICAQÂQ

 zPREGÃO ELETRONICO NS. DOS/2020 - SEDUC

OEIEJL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PERECÍVEIS E NAO-PERECÍVEIS.
DESTINADOS Ao ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAEAPNAE, DE EESPONSAEILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO EASICA, Em
vIRTuDE DO CANCELAMENTO DOS LOTES Iv, v E vn DO PREGÃO ELETRONICO NS
OO1/zoao - SEDUC, DE ACORDO com AS ESPECIFICAÇÕES E QDANTIDADES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA.

Sessão Pública de licitação para abertura e análise das "Propostas de Preços", Fase de Lances e
análise de "Documentação de Habilitação" no dia 29/D4-/2020 as 09!-IDÚMIN, conforme ata;

 LQflE o Lote III deste Pregão Eletrônico foi cancelado dado a necessidade de
alteração na especificação do item LEITE EM F INTEGRAL, por parte da Nutricionista da Secretaria de
Educação, conforme justificativa do Departamento de Alimentação Escolar anexa aos autos [Laudo das
Amostras).

 _Dlmm. apos a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do(s) licitante (S), manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 42, inciso XVIII da Lei Federal NE. 10.520, de 17 de
julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar O objeto iicitado ao
licitante vencedor.
:::::====::::=====:=:::======: =====:::::======:::::======:::

_11A_Z,A§1_$QQIAL1 EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME, COM SEDE A RUA CORONEL TIBÚRCIO, NH 428,
BAIRRO GIRILANDIA, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CN P] SOB O NR. 03.604.544-/UD01«5Ú.

 :EDNA MARIA FREI-RE DA SILVA, PORTADORA DO CPF NE' 758.542.013-72
íígçíiííi.:_-i.~í-gnoii-._í_u¡._11I1I¬_¬Iíííl-lí-iiíI_¬-Fííii-I-H-I-Iii-Z12111151-I-1221€!-|-íííiil-1-ííí¶%ííííiíííííjíííííl-ííllíl-Iiííí-iii-1-ííí'IíI'II|IF-|=í-ííll-llíí§III|'I_ir|I=-1-:I-:Li-íííIII|I1_--ixl-J-I-I-liíí§I1|I_I-|=1-iiííííííííí

Através do presente termo, fica adjudicado ã empresa EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME com o
Valor Global equivalente a um total de R$ 734.019,50, sendo distribuidos por valor de cada item dos
LOTES I e ll; o objeto constante de processo de licitação PREGÃO ELETRONICO NE 003/2020 -
SEDUC.
VALOR TOTAL OO LOTE I R$ fl-5.93I`.l,UU QLIARENTA CINCO MIL, l'~lOVECEl*lTOS E TRINTA REAIS

_ SEISCENTOÊ E OITENTA E OITO MIL, OlTEl'~lTA E NOVE REAIS EVALOR TOTAL DO LOTE II R$ EBEl.[lE9,5Í.l CINQUENTA CEHTMMS
iííiíímilíiiíííííiíihlííííííiifài-*iii-ííííiíi-1l_ll-ii-iiiiíflrrI|I=_F-I-Iii-íZ'í'11j1|-|IriI=l_l_-I-1112111;
gímí11111-¡|z-|.I._1.1111;~_-I-I--H-liiiiiiII-I-I-I-*-I--I-lIiIIII'II|||'1i-ll-IiiII111'ÇII-ri-II-Iii11111-I-I--I-xl*-II-11111

VALOR GLOBAL DOS LOTES E DE: R$ 734.019,50 [SETECENTOS E TRINTA E QUATRO MIL., DEZENOVE
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispãe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO ELETRONICO NE. DOS/2020 ‹- SEDUC, por
intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, atraves do presente termo, AD_[1,,IQ]_C,AR o
objeto iicitado aos adjudicatãrios supracitados, conforme valores, cjuantídades e especificações

PREEFEITURA MUNIOIPAL DE MORADIA NOVAvA A cela sas-to oooAV, MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA HO - GEAR - .
CNPJ EI? 782 H4iIIDüD1 DO - C-GF DE HELI 1714 E~MAIL' IioitacaorrIrI@out|ook com br Q/+ l "" n | 1. | | ú

s',,,g



Eüüäã
-se ae?

Fi._Éí._“Í°
ESTADO DO CEARÁ _? Sã'

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ll-"“"““°@

técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas
fossern.

MORADA NOVA - CE, 25 de maio de 2020

/B¬«/me QLM
Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFÉITURA MUNICIPAL OE MORADA NOVA
AV. MANOEL OAETRO, NO. 725 - OENTRO - MORADA NOVA - OEAFIIA- CEF' BEEAIJJIDIII

CNPJ D?.?EE.B4DI'lJDÚ'l-DO I-I OOF üE.EI2D.171¬-4. E-MAIL: Iloiteioaomfl@ol.ItIc'Iolt.ocIm.br


